
 

 

Dz-06.0021.12.2017 

 

UCHWAŁA Nr XLV/318/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie opinii i wniosku dla projektu przebudowy ciągu ulic Królewska, Podchorążych, 

Bronowicka w Krakowie wraz z przebudową torowiska tramwajowego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  oraz § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje:  
 

  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt „Przebudowy ciągu ulic Królewska, Podchorążych, 

Bronowicka w Krakowie wraz z przebudową torowiska tramwajowego, sieci trakcyjnej, 

odwodnieniem, oświetleniem i przebudową kolidującej infrastruktury technicznej”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie negatywnej opinii:  

Projekt ten w zakresie zmiany dotychczasowej lokalizacji przystanku tramwajowego  

z ul. Bronowickiej na ul. Podchorążych sprzeczny jest z interesem mieszkańców dwóch 

kilkutysięcznych osiedli mieszkaniowych położonych po obu stronach ul. Bronowickiej. 

Po zmianie lokalizacji dotychczasowego przystanku mieszkańcy będą zmuszeni do pokonania 

trzech niebezpiecznych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic: Piastowska, 

Podchorążych, Głowackiego, Bronowicka oraz wjazdu na teren KS „Wawel”. 

 

§ 3 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o pozostawienie przystanku w dotychczasowej 

lokalizacji przy ul. Bronowickiej oraz o zaprojektowanie przystanków typy wiedeńskiego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


